
UCHWAŁA Nr XIX/111/2016 
Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 27 czerwca 2016 roku 
 

w sprawie wniesienia wkładu pieni ężnego przez Gmin ę Kraszewice 
do Spółki O świetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o. o.                  
z siedzib ą w Kaliszu. 

 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 9 lit. g oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku 
poz. 416 ze zmianami), Rada Gminy Kraszewice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
Wyraża się zgodę na wniesienie do Spółki Oświetlenie Uliczne                  
i Drogowe Sp. z o.o. z siedzibą w Kaliszu wkładu pieniężnego w kwocie 
10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) w zamian za 
obejmowane udziały. 
 
§ 2 
Kwota wkładu pieniężnego na udziały pochodzi z budżetu Gminy 
Kraszewice. 
 
§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 
 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
do Uchwały nr XIX/111/2016 

Rady Gminy Kraszewice z dnia 27 czerwca 2016r. 
 
w sprawie wniesienia wkładu pieni ężnego do Spółki O świetlenie 

Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. z siedzib ą w Kaliszu. 

 
W związku z otrzymaniem ze spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z 
o.o. w Kaliszu pisma informującego, iż możliwe będzie podjęcie przez 
Wspólników uchwały o podwyższeniu jej kapitału zakładowego, zgodnie 
z wcześniejszymi zamierzeniami Gmina Kraszewice ma zamiar 
uczestniczyć w podwyższeniu kapitału i objąć udziały w spółce. 
Objęcie udziałów w spółce pozwoli uczestniczyć przedstawicielowi 
naszej gminy w Walnych Zebraniach Spółki i współdecydować o jej 
rozwoju, w tym o zadaniach modernizacji sieci elektrycznej i punktów 
oświetleniowych. 
Podjęcie uchwały jest zatem uzasadnione. 


